Karta produktu: SE010914002

ZLACZKA MOSIEZNA 3/4x1/2 GWxGZ REDUKCJA Zlacze
tacznik Wody Instalacji

Maksymalne cisnienie robocze
Maksymalna temperatura robocza
Atest PZH

Kolor

Zastosowanie

Materiat
Zgodnos¢ z norma
Rozmiar
Wysokosé
Szerokos¢

Diugosé

Waga

10 bar
120°C
Tak
Mosiezny

Do instalacji wodociagowej i centralnego
ogrzewania

Mosiadz
PN-EN 1254-4:2021-10
3/4GW x 1/2 GZ
25 mm
30 mm

30 mm

0,045 kg
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